尼 議 事 第 7 6 8号

令和３年12月７日

尼崎市議会議員  様

尼崎市議会議長

前 迫 直 美

第４回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和３年１２月７日開会の第４回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第４回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和３年１２月７日 午前１０時３０分 開議

第1        会期の決定

第2 議案第８５号 尼崎市立地域総合センターの設置及び管理に関する条例の一部を

       改正する条例について

第3 議案第８６号  尼崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

第4 議案第８７号  尼崎市立保育所の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

       例について

第5 議案第８８号  尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例につい

       て

第6 議案第８２号  令和３年度尼崎市一般会計補正予算（第１１号）

第7 議案第８３号  令和３年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第１号）

第8 議案第８４号  令和３年度尼崎市特別会計介護保険事業費補正予算（第１号）

第9 議案第８９号  工事請負契約について

第10 議案第９０号  権利の放棄について

第11 議案第９１号  指定管理者の指定について

第12 議案第９２号  指定管理者の指定について

第13 議案第９３号  指定管理者の指定について

第14 議案第９４号  和解について

第15 議案第９５号  市道路線の認定、廃止、一部廃止及び変更について

第16 議案第９６号  指定管理者の指定について

第17 議案第９７号  負担付きの寄附の受納について

第18 請願第 １号 子供の医療費の無償化についての請願

第19 陳情第 ４号 長洲本通１丁目のマンション建築に係る総合設計制度適用の不許

       可についての陳情

第20 陳情第 ５号 子ども・子育て支援新制度における保育料無償化等についての陳情

第21 陳情第 ６号 近畿中央病院に係る広報等についての陳情

第22 決議案第１号 北朝鮮による日本人拉致問題の啓発活動の取組の推進を求める決

       議について

以 上